
Uchwała Nr 1137/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 października 2020 r.  
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Zarządu Powiatu Stargardzkiego                        
do komisji inwentaryzacyjnej 

 
 

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz §5 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom  
i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania 
(Dz. U. Nr 13, poz. 114) uchwala się co następuje:  

 

 § 1.1. Wyznacza się przedstawicieli Zarządu Powiatu Stargardzkiego do składu komisji 
inwentaryzacyjnej powołanej do przekazania nieruchomości Skarbu Państwa o charakterze 
drogowym nabytych przez Powiat Stargardzki z mocy prawa: 

1) Dianę Gruszkę, 
2) Monikę Szotowicz. 

 2. W razie nieobecności którejkolwiek osoby wyznaczonej do składu komisji 
inwentaryzacyjnej, o której mowa w ust. 1, w zastępstwie wyznacza się: 

1) Magdalenę Kędzierską – Michalak, 
2) Dorotę Sieroń. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie. 
 
 § 3. Traci moc uchwała nr 3022/14 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia                                            
30 października 2014 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu 
Stargardzkiego do komisji inwentaryzacyjnej. 
 
  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Iwona Wiśniewska  – Starosta Stargardzki           

Irena Agata Łucka  – Członek Zarządu                       

                                                                 Uzasadnienie 

Proces związany z komunalizacją mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu 
Stargardzkiego nakłada konieczność wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu 
Stargardzkiego do pracy komisji inwentaryzacyjnej. 

Kontynuowanie działań zmierzających do pełnego uregulowania na rzecz Powiatu 
Stargardzkiego stanów prawnych posiadanych nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa, które wchodzą w skład dróg kategorii powiatowej nakłada obowiązek zmiany składu 
komisji inwentaryzacyjnej i ustalenie zastępstwa w razie nieobecności któregokolwiek z 



przedstawicieli komisji ds. inwentaryzacji mienia polegającego na komunalizacji z mocy 
prawa. 

Nabycie nieruchomości nastąpi w myśl art. 60 ustawy z dnia 13 października 1998 r.- Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133,  
poz. 872 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie 
trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom miastom na prawach powiatu oraz 
określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. z 1999 r. Nr 13 poz. 114). 

Powołanie komisji inwentaryzacyjnej w nowym składzie niezbędne do dalszego 
przeprowadzenia procedury powierzania prawa własności mienia Skarbu Państwa, które  
z dniem 1 stycznia 1999 r. stało się z mocy  prawa mieniem Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


